
 
Uchwała Nr 56/882/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 18 grudnia 2023 

 
w sprawie ustalenia składu osobowego Forum Turystyki.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr XXX/445/01 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 09 października 2001 r. w sprawie uchwalenia 

Strategii Rozwoju Turystyki w Województwie Warmińsko-Mazurskim oraz Uchwałą 

Nr XLIII/831/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 września 2010 r. w 

sprawie aktualizacji Strategii Rozwoju Turystyki Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

Uchwałą Nr XVIll/425/16 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 czerwca 

2016 r. w sprawie dokonania aktualizacji Strategii Rozwoju Turystyki Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 12/92/15/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie powołania Forum Turystyki 

zmienionej Uchwałą Nr 58/680/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

22 listopada 2022 r. zmieniającą uchwałę nr 12/92/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 24 lutego 2015 roku w sprawie powołania Forum Turystyki uchwala się, 

co następuje:  

§ 1 
 

Ustala się następujący skład osobowy Forum Turystyki:  
1. Pani Maria Bąkowska – Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

2. Pani Wanda Kwiatkowska – Polska Izba Turystyki o. Warmińsko-Mazurski  
w Olsztynie,  

3. Pan Jarosław Klimczak – Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna, 
4. Pan Marian Jurak – PTTK o. Warmińsko-Mazurski w Olsztynie,  

5. Pan Leszek Marcinkowski – PTTK o. Ziemi Elbląskiej,  

6. Pan Jerzy Bielewski – PTTK Wielkich Jezior Mazurskich,  

7. Pani Janina Kadaj – Warmińsko-Mazurskie Zrzeszenie Przewoźników Drogowych,  

8. Pan Sławomir Ambroziak – Związek Gmin Warmińsko-Mazurskich w Olsztynie,  

9. Pan Andrzej Dowgiałło – Warmińsko-Mazurski Klub Biznesu w Olsztynie,  

10. Pani Justyna Haładaj – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Olsztynie,  

11. Pani Agnieszka Jankowska – Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna 
w Olsztynie,  

12. Pani Grażyna Furgała-Selezniow – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie,  

13. Pan Mariusz Darabasz – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu,  

14. Pan Jan Zdziarstek – Bussines Center Club, 

15. Pan Jarosław Pliszka – Zarząd Okręgowego Polskiego Związku Wędkarskiego 
w Olsztynie  

16. Pan Romuald Amborski – Polski Związek Łowiecki Zarząd Okręgowy w Olsztynie,  

17. Pan Krzysztof Domalewski – Zrzeszenie Prywatnego Handlu i Usług, 
18. Pan Dariusz Naworski – Port Lotniczy Olsztyn-Mazury, 
19. Pan Klaudiusz Zielik – Polski Związek Campingu i Carawaningu 



20. Pan Maciej Ostrowski – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej, Zarząd Zlewni  
w Olsztynie 

21. Pani Dorota Kłyszewska – Izba Gospodarcza Hotelarstwa Polskiego, 
22. Pani Stanisława Pańczuk – Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski, 
23. Pan Konrad Zacharski – Młodzieżowy Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
24. Pan Jan Harhaj – Konwent Powiatów Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
25. Pan Marek Szlachta – Akademicki Związek Sportowy, 
26. Pani Magdalena Fuk – Fundacja Ochrony Wielkich Jezior Mazurskich, 
27. Pani Bożena Cebulska – Stowarzyszenie „Polskie Miasta Cittaslow”, 
28. Pani Eleonora Selwina Nowakowska – Związek Stowarzyszeń na Rzecz Rozwoju 

Gmin Północnego Obszaru Wielkich Jezior Mazurskich. 
29. Pani Iwona Paluch – Departament Infrastruktury i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
30. Pan Jarosław Sarnowski – Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
31. Pan Robert Szewczyk – Departament Koordynacji Promocji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
32.  Pan Łukasz Bielewski – Departament Współpracy Międzynarodowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
33. Pani Katarzyna Pawlak – Gabinet Marszałka Urząd Marszałkowski Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała nr 58/681/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
22 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Forum Turystyki.  

 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
                                                                                      Marcin Kuchciński  

 
 
 
 
 
 

 
 
 


